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Villa i Orihuela Costa - Nybygg
ORIHUELA COSTA 384.500€ ID # N8218

114m2 3 2 225m2

• Svømmebasseng: Privat • Close To
Schools • Takterrasse • Nær golfbane • Pre-installed air

conditioning
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Beskrivelse

NYBYGGDE REKKEHUS I ORIHUELA COSTA

Nybygg rekkehus i Las Filipinas, Orihuela Costa.

Komplekset med 12 rekkehus, hver med 2/3 soverom, 2 bad, for- og bakgårder og egen takterrasse.

I første etasje er det lys stue med åpen kjøkkenløsning, romslig soverom med innebygd garderobe og bad.

I første etasje er det et andre stort soverom med innebygd garderobe og et bad. Fra soverommet er det utgang til solrik balkong
med plass til terrassemøbler.

Ovenpå har du takterrassen hvor du kan plassere utekjøkken, jacuzzi og chill-out område.

Eiendommene leveres med forhåndsinstallert  luftkondisjonering,  utstyrt  bad,  aerotermisk varmtvannssystem, intercom, LED-
belysningspakke, utekjøkken og parkeringsplass.

Privat svømmebasseng 5,5 x 2,5 m .

Utbygging som ligger nær tre populære golfbaner (Villamartin, Las Ramblas og Campoamor), kun fem minutter fra de beste
strendene i Orihuela Costa.

Innen få minutters gange finner du alle tjenester som barer, restauranter og butikker, La Fuente kjøpesenter.

Las Filipinas ligger rundt 10 minutter fra den berømte Villamartin Plaza & Golf Course hvor du finner mange barer og restauranter,
supermarked, banker, en taxiholdeplass og det lokale bussholdeplassen.

De gylne strendene i Orihuela Costa ligger bare 5 minutters kjøring unna, og det samme er det nye kjøpesenteret Zenia Boulevard
(det største kjøpesenteret i Alicante-provinsen med den største Primark-klesbutikken i Europa).

Det er 3 andre golfbaner alle innen 5 minutters kjøring. Det er tennisbaner og tennistrening tilgjengelig på det nærliggende
Campoamor-hotellet. Alicante og Murcia flyplasser er 45 minutters kjøring unna.

Plassering

Orihuela Costa, Costa Blanca Sør, Alicante
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